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Resultados

Informacion del evento CM3 - Jerez
Circuito Jerez
Fecha 03/09/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:54.979
Media del dia 02:14.767
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.979
Tiempo medio grupo prueba 02:14.767




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Peri prueba 01:54.979 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.787 | 00:00.000 | 00:19.787| 24
Salomon prueba 01:56.216 [ 00:01.236 | 00:01.236| 00:18.551 | 00:01.236| 00:18.551 31
P214552 prueba 01:57.607 [ 00:01.391 | 00:02.627 | 00:17.160 | 00:02.627 | 00:17.160 15
P214595 prueba 01:59.351 | 00:01.744 | 00:04.371| 00:15.416 | 00:04.371| 00:15.416| 35
P214582 prueba 01:59.484 [ 00:00.133 | 00:04.504 | 00:15.282 | 00:04.504 | 00:15.282 4
P214598 prueba 02:00.000 [ 00:00.515] 00:05.020| 00:14.767 | 00:05.020 | 00:14.767| 38
P214502 prueba 02:00.880 [ 00:00.880 | 00:05.900 | 00:13.887| 00:05.900 | 00:13.887| 33
P214547 prueba 02:01.003 [ 00:00.123 | 00:06.024 | 00:13.763 | 00:06.024| 00:13.763 | 31
P214551 prueba 02:01.298 [ 00:00.295 | 00:06.319| 00:13.468 | 00:06.319| 00:13.468| 31
ANTONIOALBA prueba 02:01.309 [ 00:00.010 | 00:06.329 | 00:13.458 | 00:06.329 | 00:13.458 | 23
P214585 prueba 02:01.596 [ 00:00.287 | 00:06.616 | 00:13.171 | 00:06.616 | 00:13.171 36
Presi prueba 02:01.745 [ 00:00.149 | 00:06.766 | 00:13.021 | 00:06.766 | 00:13.021 30
P214535 prueba 02:02.617 | 00:00.872 | 00:07.638 | 00:12.149| 00:07.638| 00:12.149| 31
P211206 prueba 02:02.806 [ 00:00.188 | 00:07.826 | 00:11.961 | 00:07.826 | 00:11.961 38
P214562 prueba 02:03.072 [ 00:00.265 | 00:08.092 | 00:11.695| 00:08.092 | 00:11.695| 26
P214546 prueba 02:03.607 [ 00:00.535 | 00:08.627 | 00:11.160 | 00:08.627 | 00:11.160 | 36
P185749 prueba 02:03.678 [ 00:00.071 | 00:08.698 | 00:11.089 | 00:08.698 | 00:11.089 | 22
P212300 prueba 02:03.819 [ 00:00.141 | 00:08.840 | 00:10.947 | 00:08.840 | 00:10.947 8
P214541 prueba 02:03.834 [ 00:00.015 | 00:08.855| 00:10.932| 00:08.855| 00:10.932| 35
P214569 prueba 02:04.632 [ 00:00.797 | 00:09.652 | 00:10.135] 00:09.652 | 00:10.135| 25
P214591 prueba 02:04.976 [ 00:00.344 | 00:09.996 | 00:09.791 | 00:09.996 | 00:09.791 38
P214518 prueba 02:05.057 [ 00:00.081 | 00:10.078 | 00:09.709 | 00:10.078 | 00:09.709 19
P214584 prueba 02:05.137 [ 00:00.080 | 00:10.158 | 00:09.629 | 00:10.158 | 00:09.629 | 33
P211756 prueba 02:05.475 00:00.337 | 00:10.496 | 00:09.291 | 00:10.496 | 00:09.291 16
P214590 prueba 02:05.479 [ 00:00.003 | 00:10.499 | 00:09.288 | 00:10.499 | 00:09.288 16
P214573 prueba 02:05.777 00:00.298 | 00:10.798 | 00:08.989 | 00:10.798 | 00:08.989| 20
P214532 prueba 02:05.828 [ 00:00.050 | 00:10.848 | 00:08.939| 00:10.848 | 00:08.939| 20
P214534 prueba 02:05.928 [ 00:00.100 | 00:10.949 | 00:08.838 | 00:10.949 | 00:08.838 | 26
P214537 prueba 02:06.028 [ 00:00.099 | 00:11.048 | 00:08.739| 00:11.048 | 00:08.739| 30
P211215 prueba 02:06.227 | 00:00.199 | 00:11.247 | 00:08.540 | 00:11.247 | 00:08.540| 29
P214588 prueba 02:06.626 [ 00:00.399 | 00:11.646| 00:08.141 | 00:11.646 | 00:08.141 31
P214581 prueba 02:07.391 | 00:00.764 | 00:12.411| 00:07.376 | 00:12.411 | 00:07.376| 32
P214575 prueba 02:08.604 [ 00:01.213 | 00:13.624 | 00:06.162 | 00:13.624 | 00:06.162 17
P214553 prueba 02:08.928 [ 00:00.324 | 00:13.949 | 00:05.838 | 00:13.949 | 00:05.838| 30
P214563 prueba 02:09.317 [ 00:00.388 | 00:14.337 | 00:05.450| 00:14.337| 00:05.450| 24
P214557 prueba 02:09.807 [ 00:00.489 | 00:14.827 | 00:04.960 | 00:14.827 | 00:04.960 17
P211214 prueba 02:10.603 [ 00:00.796 | 00:15.624 | 00:04.163 | 00:15.624 | 00:04.163 | 25
P214533 prueba 02:10.675 [ 00:00.071 | 00:15.695| 00:04.092| 00:15.695| 00:04.092| 23
P214561 prueba 02:10.802 [ 00:00.127 | 00:15.822 | 00:03.965| 00:15.822 | 00:03.965| 35
P211219 prueba 02:11.104 [ 00:00.302 | 00:16.125| 00:03.662 | 00:16.125 | 00:03.662 | 37
P214555 prueba 02:11.443 [ 00:00.338 | 00:16.463 | 00:03.324| 00:16.463 | 00:03.324| 33
P211220 prueba 02:12.210 [ 00:00.767 | 00:17.230| 00:02.557| 00:17.230 | 00:02.557| 27
P214548 prueba 02:12.340 [ 00:00.130 | 00:17.360 | 00:02.426 | 00:17.360 | 00:02.426 | 31
P214592 prueba 02:12.579  00:00.239 | 00:17.600 | 00:02.187| 00:17.600 | 00:02.187| 32
P214515 prueba 02:12.740 [ 00:00.160 | 00:17.760 | 00:02.026 | 00:17.760 | 00:02.026 14
P214525 prueba 02:12.743 [ 00:00.002 | 00:17.763 | 00:02.024 | 00:17.763 | 00:02.024 17
P214517 prueba 02:12.976 [ 00:00.232 | 00:17.996 | 00:01.791 | 00:17.996 | 00:01.791 6
P211211 prueba 02:13.245 [ 00:00.269 | 00:18.265| 00:01.521 | 00:18.265| 00:01.521 28
P214544 prueba 02:13.384 [ 00:00.138 | 00:18.404 | 00:01.383 | 00:18.404| 00:01.383| 31
P214538 prueba 02:13.648 [ 00:00.264 | 00:18.669 | 00:01.118| 00:18.669 | 00:01.118 18
P214560 prueba 02:14.135 [ 00:00.486 | 00:19.155| 00:00.632| 00:19.155| 00:00.632 | 27
P214578 prueba 02:15.045 [ 00:00.910 | 00:20.065| 00:00.277 | 00:20.065| 00:00.277| 31
P214559 prueba 02:15.325  00:00.280 | 00:20.345| 00:00.557 | 00:20.345| 00:00.557| 30
P214507 prueba 02:15.637( 00:00.312 | 00:20.657 | 00:00.870 | 00:20.657 | 00:00.870 13
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P211221 prueba 02:15.780 [ 00:00.143 | 00:20.800| 00:01.013 | 00:20.800 | 00:01.013 32
P214587 prueba 02:16.340 [ 00:00.559 ] 00:21.360] 00:01.572 | 00:21.360 | 00:01.572] 30
P214521 prueba 02:16.396 [ 00:00.056 | 00:21.416] 00:01.629 | 00:21.416 | 00:01.629| 30
P214580 prueba 02:16.420 [ 00:00.023 | 00:21.440] 00:01.652 | 00:21.440| 00:01.652| 30
P214527 prueba 02:16.439 [ 00:00.018 | 00:21.459] 00:01.671 | 00:21.459 | 00:01.671 9
P214577 prueba 02:16.522 | 00:00.083 | 00:21.542| 00:01.754 | 00:21.542 | 00:01.754| 26
P214554 prueba 02:16.655 | 00:00.132 | 00:21.675| 00:01.887 | 00:21.675 | 00:01.887 11
P214576 prueba 02:17.309 [ 00:00.654 | 00:22.329| 00:02.541 | 00:22.329 | 00:02.541 26
P214567 prueba 02:17.370 [ 00:00.061 | 00:22.391| 00:02.603 | 00:22.391 | 00:02.603 23
P214540 prueba 02:17.784 [ 00:00.413 | 00:22.804 | 00:03.016 | 00:22.804 | 00:03.016| 34
P214574 prueba 02:17.800 [ 00:00.016 | 00:22.821| 00:03.033 | 00:22.821 | 00:03.033 22
P211210 prueba 02:17.830 [ 00:00.029 | 00:22.850| 00:03.062 | 00:22.850 | 00:03.062 19
P189070 prueba 02:17.845 [ 00:00.015] 00:22.865 | 00:03.077 | 00:22.865 [ 00:03.077] 29
P214593 prueba 02:17.965 [ 00:00.120 | 00:22.985 | 00:03.197 | 00:22.985 [ 00:03.197| 35
P214571 prueba 02:18.064 [ 00:00.099 | 00:23.085 | 00:03.297 | 00:23.085( 00:03.297| 27
P214536 prueba 02:18.303 [ 00:00.238 | 00:23.323 | 00:03.535| 00:23.323 [ 00:03.535 3
P214570 prueba 02:18.975 [ 00:00.672 | 00:23.995 | 00:04.207 | 00:23.995[ 00:04.207 | 32
P214586 prueba 02:19.317( 00:00.342| 00:24.337 | 00:04.549 | 00:24.337 | 00:04.549 9
P211213 prueba 02:19.673 | 00:00.356 | 00:24.693 | 00:04.905 | 00:24.693 | 00:04.905| 25
P211212 prueba 02:19.689 | 00:00.016 | 00:24.710| 00:04.922 | 00:24.710 | 00:04.922| 33
P214572 prueba 02:19.861 [ 00:00.171 | 00:24.881 | 00:05.093 | 00:24.881 | 00:05.093 | 27
P214596 prueba 02:21.765 | 00:01.904 | 00:26.785] 00:06.997 | 00:26.785 | 00:06.997 | 32
P214583 prueba 02:21.796 | 00:00.031 | 00:26.816| 00:07.029 | 00:26.816 | 00:07.029| 32
P214568 prueba 02:22.314 | 00:00.518 | 00:27.335] 00:07.547 | 00:27.335| 00:07.547 16
P214542 prueba 02:22.483 | 00:00.168 | 00:27.504 | 00:07.716 | 00:27.504 | 00:07.716| 22
P211209 prueba 02:22.685 [ 00:00.201 | 00:27.705] 00:07.917 | 00:27.705| 00:07.917| 31
P214565 prueba 02:22.721 | 00:00.036 | 00:27.742| 00:07.954 | 00:27.742 | 00:07.954| 28
P214530 prueba 02:23.632 | 00:00.911 | 00:28.653 | 00:08.865 | 00:28.653 | 00:08.865 4
P214550 prueba 02:23.709 [ 00:00.076 | 00:28.729 ] 00:08.941 | 00:28.729 | 00:08.941 23
P211217 prueba 02:24.105 | 00:00.396 | 00:29.126 | 00:09.338 | 00:29.126 | 00:09.338 | 31
P214529 prueba 02:25.231 | 00:01.125] 00:30.251| 00:10.463 | 00:30.251 | 00:10.463 | 23
P215311 prueba 02:25.550 | 00:00.319] 00:30.570| 00:10.782 | 00:30.570 | 00:10.782 17
P214531 prueba 02:25.600 [ 00:00.050 | 00:30.621 | 00:10.833 | 00:30.621 | 00:10.833 23
P211216 prueba 02:26.236 [ 00:00.635| 00:31.256| 00:11.468 | 00:31.256 | 00:11.468 17
P214549 prueba 02:28.126 | 00:01.889 | 00:33.146| 00:13.358 | 00:33.146 | 00:13.358 | 23
P214516 prueba 02:38.821 [ 00:10.695| 00:43.841 | 00:24.053 | 00:43.841 | 00:24.053 5
P214600 prueba 02:40.634 [ 00:01.813 | 00:45.654 | 00:25.866 | 00:45.654 | 00:25.866| 20
P214564 prueba 02:40.906 [ 00:00.272 | 00:45.927| 00:26.139 | 00:45.927 | 00:26.139 3
P214545 prueba 02:49.911 [ 00:09.004 | 00:54.931 | 00:35.143 | 00:54.931 [ 00:35.143 19
P214501 prueba 03:09.558 [ 00:19.647 | 01:14.578 | 00:54.790 | 01:14.578 | 00:54.790 1
P214579 prueba 03:34.026 [ 00:24.468 | 01:39.047 | 01:19.259] 01:39.047 | 01:19.259 15
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